KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos jtampa [V]

Spalva

Sviesos srautas [Im]

Diametras [mm]

Bendras ilgis [mm]

ECE Zyméjimas

Tinka lengvuyjy automobiliy Zibintams

Tinka mopedams

2023, R-lux, 79722

64151 SUP H3 PK22S 12V 55W

Clear

Lempa transporto priemonei

A “~ 79722

OSR 64151 Super H3 PK22S 12V 55W 350h Clear Headlight

Vehicle lamp

Lempos

Lempos transporto priemonéms

64151 SUP H3 PK22S 12V 55W Clear
OSRAM

Automotive

64151SUP

4050300504445

4050300504445

PK22s
12-12
Kita
1600
12

42

H3
Taip
Taip

Puslapis 1/2



Tinka motociklams Taip

Tinka lengvuyjy automobiliy kitam apsSvietimui Ne
Tinka sunkvezimiy kitam apSvietimui Ne
Technologija Halogeniné lempa
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